

HAE Handel ApS
Krusbjergvej 38, 6870 Ølgod

CVR-nr. 29 41 53 90

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2025

Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HAE Handel ApS
Krusbjergvej 38
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 40 90

CVR-nr.: 29 41 53 90

Stiftet: 6. marts 2006

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Eriksen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Kapitalinteresse

Gejs Trading af 1993 ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anparter i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.282 kr. mod -16.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	146.188	-11.720
Andre finansielle indtægter	94	59
Resultat før skat	141.282	-16.661
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	141.282	-16.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	73.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.661
Disponeret i alt	141.282	-16.661

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>640.077</u>	<u>493.889</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>640.077</u>	<u>493.889</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>640.077</u>	<u>493.889</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>14.909</u>	<u>19.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.909</u>	<u>19.815</u>
	Aktiver i alt	<u>654.986</u>	<u>513.704</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	459.486	385.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>651.986</u>	<u>510.704</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>654.986</u>	<u>513.704</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	402.365	117.800	645.165
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.661	0	-16.661
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	385.704	0	510.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.782	67.500	141.282
	125.000	459.486	67.500	651.986

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Opskrivninger 1. juli	-206.111	-69.391
Årets resultat	146.188	-11.720
Udbytte	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>-59.923</u>	<u>-206.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>640.077</u>	<u>493.889</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gejs Trading af 1993 ApS	Billund	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		